
Sedici



Tuning & Výkon

2

OCHRANNÝ KRYT NÁRAZNÍKU

Chrání nárazník během nakládání 
zavazadel.

č. 71803309

PŘEDNÍ ZÁSTĚRKY

Sada 2 kusů.

č. 71803253

ZADNÍ ZÁSTĚRKY

Verze s logem Sedici.
Sada 2 kusů.

č. 71803254

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY 16”

Rozměry: 6,5J x 16“
Pro použití s pneumatikami 
205/60 – R16. Skládá se ze čtyř 
ráfků 71805635.

č. 71805634

Ozdobná modrá krytka.

č. 71803435

Ozdobná červená krytka.

č. 71805636

* BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY KOL
Tatcham pro ráfky 16“.

č. 71803409

CHROMOVANÁ KONCOVKA 
VÝFUKU

Pro vznětové motory 1.9 Multijet.

č. 71803410

Pro zážehové motory 1.6.

č. 71803251



Tuning & Výkon

3

ZADNÍ SPOILER

Na střechu.

č. 71803344

PŘEDNÍ DEFLEKTORY

Sada 2 kusů.

č. 71803310

ZADNÍ DEFLEKTORY

Sada 2 kusů.

č. 71803339

* Fotografie není v katalogu uvedena.



  Individualizované doplňky

4

KOŽENÁ HLAVICE ŘADICÍ PÁKY

č. 71803346

SADA SPORTOVNÍCH PEDÁLŮ 
S HLINÍKOVOU OPĚRKOU NOHY

Hliník a pryž.

č. 71803311



Individualizované doplňky

5

SADA RÁMEČKŮ PRO 
PŘÍSTROJOVOU DESKU

Hliník.
Na výdechy vzduchu na palubní 
desce a rámečky reproduktorů.

č. 71803308

Hliník.
Sada 2 kusů.
Pro přední a zadní dveře.

č. 71803372

SADA PRAHOVÝCH LIŠT

Ocel a pryž.

č. 71803250



Volný čas

6

* SNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Pro použití se spojovacími kabely 
se 7 póly (71803413) nebo 13 póly 
(71803414).

č. 71803341

* PEVNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Pro použití se spojovacími 
kabely se 7 póly (71803413) 
nebo 13 póly (71803414).

č. 71803412

* SUMMER BOX

Přepravní box na střechu ideální 
pro letní dovolenou. S úpravou ABS 
karbonového vzhledu ve světle šedé 
barvě se systémem otevírání na 
obou stranách. Bezpečnostní uzávěr 
a logo Fiat na zadní straně.
Rozměry: 160 x 80 x 40 cm.
Obsah 360 l.

č. 71805131

* WINTER BOX

Přepravní box na střechu ideální 
pro zimní dovolenou. S úpravou 
ABS Brushed Graphite, barva černá. 
Se systémem otevírání na obou 
stranách a logem Fiat na zadní 
straně.
Rozměry 195 x 80 x 40 cm.
Obsah: 490 l.
Sada pro rychlou montáž.

č. 71805134

UNIVERZÁLNÍ NOSIČ

č. 71803340

MAGNETICKÝ NOSIČ LYŽÍ

Umožňuje přepravovat 2 páry lyží 
(carvingové, sjezdové a běžecké).
Vybavené dvojitým bezpečnostním 
systémem.
Nelze použít u vozů se střešním 
oknem.

č. 71804284



Volný čas

7

NOSIČ NA KOLA – ŘADA TOP

S ochranou proti krádeži.

č. 50901143

* NOSIČ NA KOLA – ŘADA BASE

Ocelový.

č. 50901142

* NOSIČ SURFOVÉHO PRKNA

č. 50900822

NOSIČ LYŽÍ

Pro 3 páry lyží nebo 2 snowboardy.
S ochranou proti krádeži.
 
č. 71803100

* NOSIČ LYŽÍ

Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy.
S ochranou proti krádeži.

č. 71803106 * Fotografie není v katalogu uvedena.



Pořádek na palubě

8

CARGO BOX

Praktický box pro zavazadlový 
prostor.

č. 71803347

* SADA SLUNEČNÍCH CLON

Na zadních bočních oknech 
a zadním skle. Chrání před sluncem 
a hmyzem i v případě otevřených 
oken. Jasná viditelnost směrem ven.
Jednoduchá instalace se skrytým 
úchytem.
Projekt chráněný patentem.

č. 71805226

BOX DO ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

Snadno vyjímatelný. Dvoubarevný. 
Černá verze s červeným logem.
  
č. 71804387

* Červená verze s červeným logem. 
 
č. 71804386 

STŘEDOVÁ LOKETNÍ OPĚRKA 
S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

č. 71803342



                                  Pořádek na palubě

9

SÍŤ NA PRAVOU STRANU 
STŘEDOVÉHO TUNELU

č. 71803304

* TEXTILNÍ KOBEREČKY

Sada 4 kusů.

č. 71803307

* GUMOVÉ KOBEREČKY

Sada 4 kusů.

č. 71803305

DĚLICÍ SÍŤ ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

Odděluje zavazadlový prostor od 
kabiny. Povinná v případě přepravy 
zvířat.

č. 71803249

POLOTUHÁ  OCHRANA  
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Snadno vyjímatelná, praktická.

č. 71803306

SADA ZÁDRŽNÝCH SÍTÍ DO 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

č. 71803248

SADA BOČNÍCH SÍTÍ DO 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

č. 71803303

* Fotografie není v katalogu uvedena.



Bezpečnost & Informace a zábava 

10

VOLUMETRICKÝ ALARM

Modulární alarm ovládaný originálním dálkovým ovládáním, obvodová 
ochrana (dveře, kapota, zavazadlový prostor). Prostorovou ochranu 
lze vypnout. Včetně samonapájecí sirény. Nouzové vypnutí pomocí 
„Override Code“.

č. 71806513

TELEMATICKÁ PLATFORMA CLEARBOX 

Soustava s technologií GPRS a GPS. Zaznamenává místo, rychlost, dobu 
jízdy a ujeté vzdálenosti vozidla, ve kterém je instalována.
Umožňuje rekonstruovat průběh dopravní nehody a tím upřesnit 
odpovědnost dalších osob. Funkce GPA umožňuje lokalizaci vozidla 
v případě krádeže. Zajišťuje dopravní bezpečnost (lokalizace vozidla, 
kontakt s klientem, odeslání žádosti o pomoc, bezpečnost proti krádeži 
a požáru) a odesílá textové zprávy a aktuální georeferenční informace na 
mobilní telefon uživatele. Snadná instalace a umístění v odděleném 
a bezpečném místě ve vozidle. Znamená snížení nákladů na pojištění 
RC a pojištění proti krádeži/požáru.

č. 50901473

ZADNÍ PARKOVACÍ ASISTENT

Zadní parkovací asistent se 4 schránkami s možností natření pro umístění 
do zadního nárazníku. Prostřednictvím akustické signalizace upozorňuje 
na přiblížení se k překážce. Systém se vypne v případě aplikace tažného 
zařízení.

č. 71803466

* Fotografie není v katalogu uvedena.



Bezpečnost & Informace a zábava 

11

SADA HANDSFREE BLUETOOTH® S LCD DISPLEJEM 

Umožňuje zobrazení informací o mobilní telefonu na obrazovce LCD 
a telefonování prostřednictvím audiosystému vozidla.

č. 71805112

SADA PÉČE O VOZIDLO  FIAT

Určená pro údržbu a péči o exteriér i interiér vozidla.

č. 71803242

* SADA ŽÁROVEK

č. 71803348

* BEZPEČNOSTNÍ SADA

Obsahuje: trojúhelník, reflexní vestu, baterku a sadu žárovek.

č. 71803362

SADA HANDSFREE BLUETOOTH®

Bezdrátový systém handsfree pro mobilní telefony s technologií Bluetooth®. 
Umožňuje volání bez nutnosti držet mobilní telefon nebo používat 
sluchátka.

č. 71803375

* DĚTSKÁ SEDAČKA JUNIOR

Pro děti o hmotnosti od 15 do 36 kg.

č. 71805371

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX

Pro děti o hmotnosti od 9 do 18 kg.

č. 71803161

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE

Pro děti o hmotnosti od 0 do 13 kg.

č. 71805362



www.fiat.cz

Ilustrace a popisy v tomto katalogu mají informativní charakter.
Výrobce si vyhrazuje právo provádět kdykoli bez předchozího ohlášení jakékoli změny konstrukčního 
nebo obchodního charakteru. 
Fiat Group Automobiles S.p.A. Parts & Services - L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera (TO)

Razítko dealera


